
NEWS RELEASE           2023 年 5 月吉日 
 たいまつ食品株式会社 

新潟県五泉市村松 1345 番地 

 

 

 

価格改定のお知らせ 

 

 

たいまつ食品株式会社（新潟県五泉市 代表取締役社長 樋口元剛）は、2023 年 9 月 1 日（金）

出荷分より、下記の通り価格改定を実施させて頂くことといたしました。 

 

昨今の包装資材の価格やエネルギーコストが上昇していることに加え、人手不足の深刻化による

人件費や物流費も高騰しています。 これらの傾向は今後も継続することが予測されております。 

弊社はこれまで自助努力によるコスト低減に取り組んでまいりましたが、企業努力を超える水準に至

っており、下記の通り価格改定を実施させていただきます。 

今後も安全・安心を第一に、お客様にとって価値ある商品を安定的に供給できるよう努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

1．対象商品   ： 全ての包装餅商品、お鏡餅商品、レトルト米飯商品・レトルトかゆ商品 

2．改 定 日   ： 2023 年 9 月 1 日（金）出荷分より 

3．改定内容   ： 希望小売価格 約 10％～24％の価格改定（価格引き上げ） 

※ 対象商品と各改定内容については別紙「価格改定対象商品一覧表」をご参照ください。 

 

※本件に関するお問合せ 

  たいまつ食品株式会社 営業企画室 （ TEL 0250-58-6135 ） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 



 


